Quarta, 13 de Abril de 2022 | ANO: 5 | Nº 253 | ISSN 2764-3123

Índice

DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO .......................................................................................... 2
DECRETO ............................................................................................................................................ 2

DECRETO Nº 004/2022 ........................................................................................................................ 2
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - CPL ..................................................................... 3

EXTRATO DE CONTRATO ................................................................................................................ 3
EXTRATO DE CONTRATO Nº 20220412. PE.005/2022 .......................................................................... 3

Página 1/4

Quarta, 13 de Abril de 2022 ANO: 5 | Nº 253
ISSN 2764-3123

DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO

DECRETO

DECRETO Nº 004/2022

DECRETO Nº 004/2022, DE 13 DE ABRIL DE 2022.

“Fica Decretado ponto facultativo no âmbito da    Câmara

de Vereadores do município de Açailândia – MA e dá

outras providências”.     O PRESIDENTE DA CÂMARA

MUNICIPAL DE AÇAILÂNDIA, Estado do Maranhão, no

uso de suas atribuições legais conferidas pelo Regimento

Interno e Lei Orgânica do Município e.

CONSIDERANDO DECRETO MUNICIPAL Nº

077/2022, que estabelece como como ponto facultativo os

dias reservados:     14/04/2022 – QUINTA-FEIRA

(Véspera do feriado)   15/04/2022 – SEXTA-FEIRA

(Feriado Municipal da Sexta-feira da paixão) Lei Municipal

nº 01/1985.   21/04/2022 – QUINTA- FEIRA (Feriado

Nacional de Tiradentes)   22/04/2022 – SEXTA-FEIRA

(Dia posterior ao Feriado Nacional de Tiradentes)         Art.

1º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua

publicação de 2022, revogando-se todas as disposições em

contrário.     Gabinete da Presidência da Câmara Municipal

de Açailândia, Estado do Maranhão, 14 de abril de 2022.

Dê Ciência, Cumpra-se, Publique-se.       FELIBERG

MELO SOUSA Presidente Da Câmara -

Publicado por: IVANAURA RIBEIRO DE CARVALHO

Código identificador: cdcqyrhlvsh20220413100455

Página 2/4

Quarta, 13 de Abril de 2022 ANO: 5 | Nº 253
ISSN 2764-3123

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - CPL

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DE CONTRATO Nº 20220412. PE.005/2022

EXTRATO DE CONTRATO Nº 20220412. PE.005/2022 OBJETO: a Prestação de serviços manutenção de informática

preventiva de impressoras e Instalação de rede on board/off board/usb, Instalação de licenças do Microsoft Office, manutenção

em roteadores e scaners para atender à demanda desta Câmara Municipal de Açailândia/MA.VALOR TOTAL: de: R$

170.094,05 (cento e setenta mil noventa e quarto reais e cinco centavos). O presente contrato iniciar-se-á na data de sua

assinatura e terá vigência até 31 de Dezembro de 2022. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 17 – Manutenção Administrativa da

Câmara Municipal de Açailândia/MA, 01.122.031.0001.1001, 3.3.90.36.18. Câmara Municipal de Açailândia – MA

representada pelo Sr. Feliberg Melo Sousa, pela CONTRATANTE, e o Sra. Itaiana Uiara Lucena Domingues, Representante

Legal da empresa DISTIMAR COMERCIO E SERVICOS LTDA, pela CONTRATADA. VIGÊNCIA: O presente contrato

iniciar-se-á na data de sua assinatura e terá vigência até dia 31 de dezembro de 2022, DATA DA ASSINATURA: 12 de abril

de 2022.                                                                Açailândia - MA 12 de abril de 2022       Feliberg Melo Sousa Presidente da

Câmara

Publicado por: RAYANNE SILVA MACHADO

Código identificador: at1alkiqfpm20220413110429

Página 3/4

Quarta, 13 de Abril de 2022 ANO: 5 | Nº 253
ISSN 2764-3123

Estado do Maranhão
Câmara Municipal de Açailândia

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

PROCURADORIA GERAL
R. Ceará, 662 - Centro, Açailândia - MA

Cep: 65930-000

FELIBERG MELO DE SOUSA
PRESIDENTE

RICARDO MELO E SILVA
PROCURADOR (A) GERAL

Informações: ascom@cmacailandia.ma.gov.br

MUNICIPIO DE
ACAILANDIA -
CAMARA MUNICIPAL:
12143442000176

/C=BR/O=ICP-
Brasil/ST=MA/L=Acailandia/OU=AC SOLUTI
Multipla v5/OU=35622406000190/OU=Presencial
/OU=Certificado PJ A1/CN=MUNICIPIO DE
ACAILANDIA - CAMARA
MUNICIPAL:12143442000176 Data:13.04.2022
23:06

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 4/4

http://www.tcpdf.org

	Índice
	DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO
	DECRETO
	DECRETO Nº 004/2022

	COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - CPL
	EXTRATO DE CONTRATO
	EXTRATO DE CONTRATO Nº 20220412. PE.005/2022

		http://verificador.iti.gov.br/
	2022-04-13T23:06:32-0300
	/C=BR/O=ICP-Brasil/ST=MA/L=Acailandia/OU=AC SOLUTI Multipla v5/OU=35622406000190/OU=Presencial/OU=Certificado PJ A1/CN=MUNICIPIO DE ACAILANDIA - CAMARA MUNICIPAL:12143442000176
	DIÁRIO OFICIAL
	ASSINATURA DIGITAL